沖  栄  発  第３９９号

                                             平成２４年１２月１０日

各  位

（公社）沖縄県栄養士会

会長 下  地   洋  子

                          【公印省略】

平成 25 年新年祝賀会について（ご案内）

 拝啓 師走の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 25 年の輝かしい新春を迎えるにあたり、恒例の新年祝賀会を下記

の日程で開催いたします。新しい年を会員の皆様とともに寿ぎ、また受賞者の

方々を祝福したいと思います。ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

  敬具

                 記

  １．日 時 ： 平成 25 年 1 月 12 日（土） 午後７時～９時

                       （受付午後６時３０分～）

  ２．場 所 ： パシフィックホテル沖縄  ワイケレの間（２F）

   那覇市西３－６－1  ０９８－８６８－５１６２

  ３．会費  ： 5,000 円  （当日受付にて）

 ※準備の都合により参加の有無を 12 月 21 日（金）までに、栄養士会宛

 にＦＡＸにて送信していただきますようお願い致します。

被受賞者名

☆栄養指導業務功労者厚生労働大臣表彰 古堅 瑛子（地域活動事業部会）

☆厚生労働統計功労者厚生労働大臣表彰 川島 やす子（地域活動事業部会）

☆沖縄県文化功労者表彰        松本 嘉代子（研究教育事業部会）

☆第 46 回沖縄県母子保健大会

           県知事表彰   山城 永子（地域活動事業部会）

           大会長表彰     国吉 美佐江（地域活動事業部会）

☆ 第 44 回沖縄県公衆衛生大会

           大会長表彰      比嘉 聡子（地域活動事業部会）

☆日本栄養士会会長表彰        大城 千枝子（福祉事業部会）

                   仲宗根 洋子（福祉事業部会）

                   嘉陽 恵子（病院事業部会）

                   新城 絹子（病院事業部会）

                   山川 房江（病院事業部会）

本状をそのまま送信してください。

申し込み締め切り：平成 24 年 12 月 21 日（金）

沖縄県栄養士会行き FAX 098－942－5312

平成２５年新年祝賀会 出欠について

※通信欄

（公社）沖縄県栄養士会 電話 098-942-5311

出欠に○印  ご出席  ご欠席

会員番号

所属協議会

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）

出欠に○印  ご出席  ご欠席

会員番号

所属協議会

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）

出欠に○印  ご出席  ご欠席

会員番号

所属協議会

お名前

連絡先（電話番号）  （自宅･職場･携帯）